Договора предоставить МФО копию 

письменного уведомления Дилера об 

Уступке, с подписью Дилера, 

оның жазбаша өтініші негізінде МҚҰ Қарыз 

алушының банктік шотына Микрокредит 

бойынша берешекті толық мерзімінен бұрын 

өтегеннен кейін туындаған 501 (бес жүз бір) 

теңгеден астам мөлшердегі артық төлем 

сомасын Қарыз алушыға қайтарады. 

12.13. Сақтандыру жағдайы басталған кезде 

МҚҰ пайда алушы болып табылатын МҚҰ 

сақтандыру шарты бойынша МҚҰ пайдасына 

сақтандыру өтемі ретінде түсетін сомалар МҚҰ 

Қарыз алушының микрокредит, есептелген

[...]

ұсынуға: 

а) Қарыз алушының жарғысын; 

б) Қарыз алушының тиісті корпоративтік 

органының Шарт жасасуды мақұлдау туралы 

12.12. По желанию Заёмщика и на основании 

его письменного заявления МФО возвращает 

Заемщику суммы переплаты в размере более 

501 (пятьсот одна) тенге, возникшие после 

полного досрочного погашения 

задолженности по Микрокредиту на 

банковский счет Заемщика. 

12.13. При наступлении страхового случая 

суммы, поступающие МФО в качестве 

страхового возмещения в пользу МФО по 

договору страхования, по которому МФО